
SLACKLINE - NÁVOD K POUŽÍTÍ 
 
Obecné informace  ...................................... 2 
Obsah balení  .............................................. 3 
Sestavení  .................................................... 4 
Počet uživatelů a nosnost  ........................... 7 
Bezpečná vzdálenost  .................................. 8 
Péče o produkt  ............................................ 9 
Uskladnění  .................................................. 9 
Údržba a kontrola  ....................................... 9 
 
 
 
Obecné informace 
 
• Pouze pro použití uvnitř! 
• Montáž, sestavení a demontáž může být prováděno pouze dospělými či poučenými osobami, jinak hrozí při 

nevhodné manipulaci či použití riziko poranění. 
• Slackline vždy sestavujte na rovné podlaze. 
• Před použitím se vždy ujistěte, že sestava není nijak nakloněná.  
• Vždy používejte pouze přiložené nářadí a sady na sestavení a demontáž. 
• Se Slackline sestavou používejte pouze originální doplňky. 
• Vždy dbejte na správné fungování výrobku a udržujte ho v čistotě. 
• Systém Slackline může být používán pouze pod dozorem dospělé osoby. 
 
 
 
Obsah balení: 
 

Č. / typ výrobku 46400 Základní 46401 Dvojitá 46402 Čtvercová 46403 Křížová 

Obsah     

Modrá kovová trubka 1 2 4 4 

Spot základní 2 2 - 4 

Spot dvojitý - 1 - - 

Spot čtvercový - - 4 - 

Spot křížový - - - 1 

Popruh 1 2 4 4 

     

Set na sestavení     

Třmen 2 4 8 8 

Spojovací matka 4 8 16 16 

Podložka 6 12 24 24 

Matka 2 4 8 8 

Šroub 2 4 8 8 

     

Set s nářadím     

Imbus SW4 1 1 1 1 

Imbus SW6 1 1 1 1 

Nástrčný klíč 1 1 1 1 

Tyčka na nástrčný klíč 1 1 1 1 

 
 
 
  
 



Sestavení 
 
• Připravte si nářadí (viz obr. 1) i součástky (viz obr. 2). 
• Upevnění trubky: 

• Postavte spot (A) správnou stranou nahoru a vložte matku (H) (viz obr. 3). 
• Obraťte spot (A) vzhůru nohama a zasuňte do něj kovovou trubku (B) (viz obr. 4); nezapomeňte přidat 
podložku (G) při zajišťování šroubem (F). 
• Utáhněte oba šrouby pomocí imbusů (W.1/W.2) (viz obr. 5). 

• Obraťte trubku a spoty zpět (viz obr. 6). 
• Vložte třmen (D) do Slackline (C) a poté třmen zasuňte do příslušných otvorů (viz obr. 7) 
• Obraťte kontrukci vzhůru nohama (viz obr. 8) 
• Upevněte třmen. 
• Nasaďte podložky (G) (viz obr. 9). 
• Pomocí nástrčného klíče (W.3) bez přiložené tyčky začněte střídavě utahovat spojovací matky (E) (pouze 3-4 
otáčky) (viz obr. 10/11). 
• Dotáhněte spojovací matky pomocí nástrčného klíče střídavě s a bez tyčky pro nástrčný klíč (W.4) (viz obr. 
12/13). 
• V pravidelných intervalech kontrolujte napnutí Slackline (viz obr. 14) 
• Upravovat napnutí Slackline by měla provádět pouze jedna osoba použitím vlastní síly.  
• Na úpravu napnutí Slackline nepoužívejte žádné pomůcky.  
• Po nastavení napnutí pokud možno spoty nezvedejte.  
 
 
 
Upozornění! Upravování napnutí Slackline způsobuje  
současné naklánění obou třmenů.  
Při utahování se vždy ujistěte, že nástrčný klíč lze  
stále zasunout do spojovací matky.  
 
 
 
Bezpečná vzdálenost 
 
Z bezpečnostních důvodů musí být u systémů Slackline zachována bezpečná vzdálenost 1,5 metru okolo celé 
kontrukce. Všechny předměty, které by mohly spadnout nebo způsobit zranění, musí být z této oblasti 
odstraněny.  
 
 
Počet uživatelů a nosnost 

Produkt  46400 Základní 46401 Dvojitá 46402 Čtvercová 46403 Křížová 

Max. počet uživatelů 1 2 4 4 

Max. nosnost 60 kg 2x 60 kg 4x 60kg 4x 60 kg 

    
Určeno pro děti od 3 do 12 let nebo do max. tělesné hmotnosti 60kg (viz tabulka). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Péče o produkt 
 
Dřevo 
• Nepoužívejte abrazivní čistící prostředky a pomůcky! 
• Stačí omýt vlhkým hadříkem.  
• Ihned potom otřete do sucha.  
• Drobné skřábance ošetřete leštěnkou na nábytek. 
• Používejte, prosím, čistící prostředky šetrné k životnímu prostředí. 
• Ujistěte se, že osoby zodpovědné za úklid jsou obeznámeny s těmito informacemi. 
 
Látkové popruhy 
• Popruhy Slackline lze po odmontování 
prát v pračce. Prohlédněte si, prosím, pozorně 
tyto symboly. 
 
 
 
Uskladnění 
 

• Pokud je systém Slackline sestavený, skladujte ho vždy ve vodorovné pozici. 
• Pokud budete Slackline skladovat ve svislé poloze (opřený o zeď), je třeba ho dostatečně upevnit a zajistit. 
• Po demontáži  Slackline ukládejte všechny díly v originálním obalu. 
 
 
 
Údržba a kontrola 
 
Před každým použitím Slackline proveďte následující kontrolu: 
• Ujistěte se, že jsou všechny šrouby dostatečně utaženy. 
• Ujistěte se, že popruh je správně napnutý, popř. upravte. 
• Ujistěte se, že popruh nejeví známky opotřebení nebo zda není natržený. V případě potřeby vyměňte za nový. 


